

Üniversitemiz Merkez Teşkilatı bünyesinde, 657 Sayılı Kanunun 4/B maddesi, 06.06.1978 tarihli ve 7/15454 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan esaslar ile ek ve değişikliklerine göre istihdam edilmek üzere, aşağıdaki belirtilen unvanlarda (Eczacı* hariç) yazılı veya sözlü sınav yapılmaksızın "Ortaöğretim" 2022 KPSS (B) grubu sınavı ile (KPSSP94); Ön lisans 2022 KPSS (B) grubu sınavı ile (KPSS93); "Lisans" 2022 KPSS (B) grubu sınavı ile (KPSSP3) puan türü esas alınarak sıralama ile alım yapılacaktır. **Başvuru Tarihleri: 11.05.2023-25.05.2023**

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Biolog	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Biyoloji bölümü lisans mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez	2	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Adalet ön lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak
Büro Personeli	Merkez	1	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak. En az 2 (iki) yıl çağrı merkezinde çalıştığını e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu bulunmamak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez	8	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası ilişkiler veya Yönetim Bilişim Sistemleri lisans programlarından birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	İşletme lisans bölümü mezunu olmak. Bilgisayar İşletmenliği Sertifikası ve Herhangi bir üniversiteden alınmış onaylı Yönetici Asistanlığı Eğitimi ve Halka İlişkiler Eğitimi Sertifikalarına sahibi olmak.
Büro Personeli	Merkez	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	İnsan Kaynakları Yönetimi, İşletme, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Endüstri Mühendisliği lisans bölümlerinden birinden mezun olmak. En az 1 (bir) yıl insan kaynakları yönetimi meslek elemanı veya insan kaynakları uzmanı veya personel uzmanı olarak çalıştığını e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. İlan tarihi itibari ile 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Büro Personeli	Merkez	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Herhangi bir lisans bölümünden mezun olmak. YDS (İngilizce)'den en az 80 puan veya ÖSYM tarafından kabul edilen ulusal veya uluslararası bir sınavdan eşdeğeri bir puan almış olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuz beş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez	5	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, İnsan Kaynakları, İnsan Kaynakları Yönetimi ön lisans programlarından birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez	1	Erkek	Lisans	KPSSP3	Acil Yardım ve Afet Yönetimi lisans bölümü mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Yeni Medya ve Gazetecilik ön lisans programı mezunu olmak. En az 5 (beş) yıl gazetecilik ile ilgili alanlarda (yazı işleri müdürü, gazeteci, gazete muhabiri vb.) iş deneyimine sahip olduğunu e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez	1	Kadın	Ön Lisans	KPSSP93	Herhangi bir ön lisans programı mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile İnsansız Hava Aracı Pilot Sertifikası ve Adobe Illustrator ile Grafik Tasarım Sertifikasına sahip olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez	1	Kadın	Ön Lisans	KPSSP93	Sosyal Hizmetler ön lisans programı mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Sürmene	2	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası ilişkiler veya Yönetim Bilişim Sistemleri lisans bölümlerinden birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez (Diş Hekimliği F.)	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Herhangi bir lisans bölümü mezunu olmak. Belgelendirmek koşuluyla herhangi bir diş hekimliği fakültesinde büro ve/veya sekreterlik hizmet birimlerinde en az 5 (beş) yıl görev yapmış olmak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Büro Personeli	Merkez (Diş Hekimliği F.)	1	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, İnsan Kaynakları, İnsan Kaynakları Yönetimi ön lisans programlarından birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez (Diş Hekimliği F.)	1	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Herhangi bir ön lisans programı mezunu olmak. Belgelendirmek koşuluyla her hangi bir diş hekimliği fakültesinde büro ve/veya sekreterlik hizmet birimlerinde en az 5 (beş) yıl görev yapmış olmak.
Büro Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	8	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı, İnsan Kaynakları, İnsan Kaynakları Yönetimi ön lisans programlarından birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Herhangi bir lisans bölümünden mezun olmak. YDS (İngilizce)'den en az 80 puan veya ÖSYM tarafından kabul edilen ulusal veya uluslararası bir sınavdan eşdeğeri bir puan almış olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Herhangi bir lisans bölümünden mezun olmak. YDS (Arapça)'den en az 80 puan veya ÖSYM tarafından kabul edilen ulusal veya uluslararası bir sınavdan eşdeğeri bir puan almış olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Herhangi bir lisans bölümünden mezun olmak. YDS (Rusça)'den en az 80 puan veya ÖSYM tarafından kabul edilen ulusal veya uluslararası bir sınavdan eşdeğeri bir puan almış olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Büro Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak. Herhangi bir üniversiteden alınmış onaylı Yönetici Asistanlığı Sertifikasına sahip olmak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Destek Personeli	Merkez	3	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	<ul style="list-style-type: none">Ortaöğretim kurumlarının Bahçecilik Alanı ve Dalları, Tarım Teknolojileri Alanı ve Dalları veya Tarım Alanı ve Dallarından mezun olmak.Ortaöğretim kurumlarının diğer alanlarından mezun olan adaylar için bahçe (çiçek, süs bitkisi, ağaç) bakımı, dikim, ilaçlama ve budama konularında sertifikaya sahip olmak.Çevre temizliği ile ilgili çapalama, budama, çim biçme, çim dikme, bitki ve fidanlara şekil verme, yabancı otları temizleme ve sulama işleri, çöplerin ve geri dönüşüm materyallerinin toplanmasını yapmak.Görev tanımına uygun amirleri tarafından verilen diğer işleri yapmak.İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Destek Personeli	Merkez	11	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	<ul style="list-style-type: none">Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak.Açık ve kapalı tüm alanlarda (açık arazi ve çevre) periyodik temizlik işleri, çevre temizliği ile ilgili çapalama, budama, çim biçme, çim dikme, bitki ve fidanlara şekil verme, yabancı otları temizleme ve sulama işleri, çöplerin ve geri dönüşüm materyallerinin toplanması, taşınması ve temizliği, gerektiğinde taşıma/taşınma hizmetlerini yerine getirme ve malzeme, demirbaş, makine-teçhizat vb. eşya veya yükleri taşıma, yükleme ve boşaltma işleri ile depolama hizmetlerini yapmak.Görev tanımına uygun amirleri tarafından verilen diğer işleri yapmak.İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Destek Personeli	Merkez	2	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. İnşaat Boyacısı veya Yapı Dekorasyon alanlarında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlgili belge veya sertifikaya sahip olmayanlar için en az 2 (iki) yıl İnşaat Boyacısı veya Dekorasyoncu olarak çalıştığını e-Devletten alınacak barkodlu SGK Hizmet dökümü ile belgelemek.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Destek Personeli	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	KPSS93	Turizm ve Otel İşletmeciliği Ön Lisans programı mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile en az B1 düzeyinde İngilizce dil eğitimi katılım sertifikasına sahip olmak. En az 5 (beş) yıl garsonluk deneyimine sahip olduğunu e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek.
Destek Personeli	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (Lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Cephe Sistemleri ve PVC / Alüminyum Doğrama alanında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlgili belge veya sertifikaya sahip olmayanlar için en az 2 (iki) yıl PVC / Alüminyum Doğrama ustası olarak çalıştığını e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek.
Destek Personeli	Merkez	2	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (Lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlgili belge veya sertifikaya sahip olmayanlar için en az 2 (iki) yıl Mobilya imalatı ustası olarak çalıştığını e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek.
Destek Personeli	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (Lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Split Ticari ve VRF Klimalarda arıza bakım ve montaj konularında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlgili belge veya sertifikaya sahip olmayanlar için en az 2 (iki) yıl İklimlendirme ve Soğutma Sistemleri ustası olarak çalıştığını e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek.
Destek Personeli	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak. En az 5 (beş) yıl Fotokopi Makineleri ile ilgili alanlarda iş deneyimine sahip olduğunu e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Destek Personeli	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Herhangi bir ön lisans programından mezun olmak. Elektrik Pano Montaj Ustası olarak en az 5 (beş) yıl çalıştığını e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. İç ve dış mekanda vardiyalı sistemde çalışmaya engel bir durumu olmamak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Destek Personeli	Merkez	3	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanlarında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Destek Personeli	Araklı	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanlarında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Destek Personeli	Arsin	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanlarında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Destek Personeli	Of	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (Lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanlarında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Destek Personeli	Sürmene	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanlarında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Destek Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Bilgisayar bakım ve onarımı konusunda en az 5 (beş) yıl iş deneyimine sahip olmak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Destek Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. İnşaat Boyacısı veya Yapı Dekorasyon alanlarında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlgili belge veya sertifikaya sahip olmayanlar için en az 2 (iki) yıl İnşaat Boyacısı olarak çalıştığını e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek.
Destek Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	2	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanlarında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Destek Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme alanlarında kurs bitirme veya kalfalık veya ustalık veya mesleki yeterlilik belgesine sahip olmak. İlgili belge veya sertifikaya sahip olmayanlar için en az 2 (iki) yıl İklimlendirme ve Soğutma Sistemleri veya Sıhhi Tesisat ustası olarak çalıştığını e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Destek Personeli	Akçaabat	1	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	<ul style="list-style-type: none">Ortaöğretim mezunu olmak.Çalıştığı işyerinde görev yerinin özelliklerine göre; Merkez ve ilçelerde görevlendirilecekler için; Kapalı ve açık tüm alanlarda (açık arazi ve çevre, derslikler, hastaneler, amfiler, ofisler, yemekhaneler, spor alanları, tüm yatakhane, koridor, banyo, tuvalet vb. yerler) periyodik temizlik işleri, çöplerin ve geri dönüşüm materyallerinin toplanması, taşınması ve temizliği, gerektiğinde taşıma/taşınma hizmetlerini yerine getirme ve malzeme, demirbaş, makine-teçhizat vb. eşya veya yükleri taşıma, yükleme ve boşaltma işlerini yapmak, bulaşıkların elle veya makinelerle yıkanması, kurulanması, temizlenmesi, yerine konulması ve servise hazır hale getirilmesi, depolama hizmetlerini yapmak, kurum içi, kurum dışı evrak hizmetleri, bulunduğu birimde ikram hizmetlerinin hazırlanması ve servis hizmetlerini yapmak konularında bir engeli bulunmamak. <p>Merkez Farabi Hastanesinde görevlendirilecekler için (hasta bakıcı ve temizlik); Hastanede kapalı ve açık tüm alanların (hasta odası, poliklinik, servis, koridor, banyo, tuvalet vb.) temizliği ile hasta taşıma, tıbbi malzeme taşıma, demirbaş malzeme taşıma, tıbbi atık taşıma, hasta temizliği yapmak konularında herhangi bir engeli bulunmamak.</p> <ul style="list-style-type: none">Görev tanımına uygun amirleri tarafından verilen diğer işleri yapmak.
Destek Personeli	Araklı	1	Kadın/Erkek			
Destek Personeli	Arsin	1	Kadın/Erkek			
Destek Personeli	Maçka	1	Kadın/Erkek			
Destek Personeli	Merkez	12	Kadın			
Destek Personeli	Merkez	30	Erkek			
Destek Personeli	Of	1	Kadın/Erkek			
Destek Personeli	Sürmene	4	Kadın/Erkek			
Destek Personeli	Merkez (Diş Hekimliği F.)	4	Kadın/Erkek			
Destek Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	11	Kadın/Erkek			
Destek Personeli (Hasta Bakıcı)	Merkez (Farabi Hastanesi)	35	Kadın			
Destek Personeli (Hasta Bakıcı)	Merkez (Farabi Hastanesi)	35	Erkek			

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Destek Personeli (Şoför)	Merkez	2	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. E sınıfı sürücü belgesine veya Karayolları Trafik Yönetmeliği 17.04.2015 tarihi ve 29329 sayılı resmi gazetede yayınlanan değişiklik ile 1 Ocak 2016 tarihi itibarı ile D sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. 7/24 esasına göre mesai saatleri dışında ve/veya vardiyalı olarak çalışmaya ve şehirlerarası seyahat etmeye engel biri durumu bulunmamak. En az 2 (iki) yıl şoför olarak çalıştığını e-Devletten alınacak barkodlu SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. İlan tarihi itibarı ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Diğer Teknik Hizmet Personeli	Merkez	2	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Kimya lisans bölümü mezunu olmak. İlan tarihi itibarı ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak
Diğer Sağlık Personeli	Merkez (Diş Hekimliği F.)	1	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Sağlık Meslek Lisesi Anestezi bölümü mezunu olup her hangi bir diş hekimliği fakültesinde en az 5 (beş) yıl görev yapmış ve Sağlık Bakanlığı tarafından verilen Ağız ve Diş Sağlığı Teknikerliği Yetki Belgesi'ne sahip olmak.
Diğer Sağlık Personeli	Merkez (Diş Hekimliği F.)	1	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Sağlık Meslek Lisesi Anestezi Bölümü mezunu olmak. İlan tarihi itibarı ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Diğer Sağlık Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	4	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Sağlık Meslek Lisesi Sağlık Bakım Teknisyenliği Bölümü mezunu olmak. İlan tarihi itibarı ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Diğer Sağlık Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	İş ve Uğraşı Terapisi ön lisans programı mezunu olmak. İlan tarihi itibarı ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Diğer Sağlık Personeli	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü lisans bölümü mezunu olmak. İlan tarihi itibarı ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Diyetisyen	Merkez	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Sağlık Bilimleri Fakültesinin Beslenme ve Diyetetik Bölümü veya Beslenme ve Diyetetik Yükseköğretim Kurumunun 4 yıllık lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibarı ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Diyetisyen	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Sağlık Bilimleri Fakültesinin Beslenme ve Diyetetik Bölümü veya Beslenme ve Diyetetik Yükseköğretim Kurumunun 4 yıllık lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibarı ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Ebe	Merkez (Farabi Hastanesi)	3	Kadın	Lisans	KPSSP3	Ebelik lisans bölümü mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Eczacı*	Merkez (Farabi Hastanesi)	2	Kadın/Erkek	Lisans		Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak
Fizyoterapist	Merkez	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans bölümlerinden birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Fizyoterapist	Merkez (Farabi Hastanesi)	3	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans bölümlerinden birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Hemşire	Merkez (Diş Hekimliği F.)	2	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Sağlık Meslek Lisesi Hemşirelik bölümü mezunu olup her hangi bir diş hekimliği fakültesinde en az 5 (beş) yıl görev yapmış olmak.
Hemşire	Merkez (Diş Hekimliği F.)	1	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Sağlık Meslek Lisesi Hemşirelik bölümü mezunu olmak.
Hemşire	Merkez (Farabi Hastanesi)	20	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Sağlık Meslek Lisesi Hemşirelik bölümü mezunu olmak.
Hemşire	Merkez (Farabi Hastanesi)	90	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Hemşirelik Fakültesi ya da Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik bölümü veya Hemşirelik Yüksekokulu 4 yıllık lisans bölümü mezunu olmak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Koruma ve Güvenlik Görevlisi	Merkez	4	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	<ul style="list-style-type: none">5188 Sayılı Kanununun 10. Maddesinde belirtilen şartlara sahip olmak.Ortaöğretim kurumlarının (Lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak.İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.Son başvuru tarihi itibarıyla geçerli silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak.170 cm'den kısa boylu olmamak. Boy uzunluğunun santimetre cinsinden son iki rakamı ile kilosu arasındaki fark 13'ten fazla, 17'den az olmamak (Örneğin; 170 cm boyunda olan bir adayın kilosunun 70+13=83'ten fazla, 70-17=53'ten az olmaması gerekmektedir).Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl ve ruh hastalığı bulunmamak, bedensel engelli olmamak, şaşılık, körlük, topallık, işitme kaybı, çehrede sabit eser, uzuv noksanlığı, kekemelik ve benzeri engeller bulunmamak.Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak.Üniversitemize bağlı tüm birimler ile bunların kapalı ve açık alanlarında görev yapabilecek durumda olmak.
Koruma ve Güvenlik Görevlisi	Merkez	19	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	<ul style="list-style-type: none">5188 Sayılı Kanununun 10. Maddesinde belirtilen şartlara sahip olmak.Yükseköğretim Kurumlarının ön lisans programlarından birinden mezun olmak.İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.Son başvuru tarihi itibarıyla geçerli silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak.Kadınlarda 165, erkeklerde 170 cm'den, kısa boylu olmamak. Boy uzunluğunun santimetre cinsinden son iki rakamı ile kilosu arasındaki fark 13'ten fazla, 17'den az olmamak (Örneğin; 170 cm boyunda olan bir adayın kilosunun 70+13=83'ten fazla, 70-17=53'ten az olmaması gerekmektedir).
Koruma ve Güvenlik Görevlisi	Merkez (Diş Hekimliği F.)	2	Kadın	Ön Lisans	KPSSP93	
Koruma ve Güvenlik Görevlisi	Merkez (Diş Hekimliği F.)	4	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Koruma ve Güvenlik Görevlisi	Merkez (Farabi Hastanesi)	12	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	<ul style="list-style-type: none">Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl ve ruh hastalığı bulunmamak, bedensel engelli olmamak, şaşılık, körlük, topallık, işitme kaybı, çehrede sabit eser, uzuv noksanlığı, kekemelik ve benzeri engeller bulunmamak.Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak.Üniversitemize bağlı tüm birimler ile bunların kapalı ve açık alanlarında görev yapabilecek durumda olmak.
Mühendis	Merkez	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Makine Mühendisliği lisans bölümü mezunu olmak. Autocad kurs bitirme belgesine sahip olmak. Belgelendirmek koşuluyla en az 1 (bir) yıl iş tecrübesine (proje ya da şantiye) sahip olmak. Üniversitenin tüm yerleşkelerinde ve iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel durumu olmamak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak
Mühendis	Merkez	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Çevre Mühendisliği lisans bölümü mezunu olmak. En az 1 (bir) yıl atık yönetimi uygulamaları konusunda çalışmış olmak ve bunu belgelendirmek. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak
Psikolog	Merkez	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Psikoloji lisans bölümü mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Psikolog	Merkez (Farabi Hastanesi)	2	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Psikoloji lisans bölümü mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak
Sağlık Fizikçisi	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Fizik, Fizik Mühendisliği veya Nükleer Fizik Mühendisliği lisans bölümlerinden birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak
Sağlık Fizikçisi	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Fizik lisans bölümü mezunu olmak. Biyomedikal cihaz teknolojileri konusunda en az 1 (bir) yıl iş deneyimine sahip olduğunu e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. C sınıfı İş Güvenliği belgesine ve Endoskopi Cihazları bakım Sertifikasına sahip olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez	5	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Sağlık Teknikeri	Merkez	1	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon ön lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Sağlık Teknikeri	Maçka	2	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez (Diş Hekimliği F.)	3	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik ön lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez (Diş Hekimliği F.)	5	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarının Ağız ve Diş Sağlığı programından mezun olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez (Farabi Hastanesi)	9	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ön lisans programından mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez (Farabi Hastanesi)	3	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ön lisans programından mezun olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez (Farabi Hastanesi)	13	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Anestezi ön lisans programından mezun olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez (Farabi Hastanesi)	10	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Ameliyathane Hizmetleri ön lisans programından mezun olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Diyaliz ön lisans programından mezun olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez (Farabi Hastanesi)	4	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	İlk ve Acil Yardım ön lisans programından mezun olmak.
Sağlık Teknikeri	Merkez (Farabi Hastanesi)	17	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik ön lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Tekniker (Makine)	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Makine ön lisans programından mezun olmak. Milli Eğitim Bakanlığı onaylı Autocad (en az 90 saat) kurs bitirme belgesine sahip olmak. En az 1 (bir) yıl boyunca CNC Freze Tezgahı Operatörü olarak çalıştığını e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Tekniker (Makine)	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Makine ön lisans programından mezun olmak. Belgelendirmek koşuluyla, alanında en az 1 (bir) yıl deneyime sahip olduğunu e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. İç ve dış mekanda vardiyalı sistemde çalışmaya engel bir durumu olmamak.
Tekniker (Bilgisayar)	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Bilgisayar Destekli Animasyon, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Teknolojisi veya Bilgisayar Operatörlüğü ön lisans programlarından birinden mezun olmak. En az 2 (iki) yıl grafik tasarımı veya masaüstü yayıncılık konusunda iş deneyimine sahip olduğunu e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek.
Tekniker (Bilgisayar)	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Kadın	Ön Lisans	KPSSP93	Bilgisayar Programcılığı ön lisans programından mezun olmak.
Tekniker (Biyomedikal)	Merkez (Farabi Hastanesi)	2	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Biyomedikal Cihaz Teknolojisi ön lisans programından mezun olmak.
Tekniker (Elektrik)	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Elektrik ön lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Tekniker (Elektrik)	Merkez (Diş Hekimliği F.)	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Elektrik ön lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Tekniker (Elektrik)	Merkez (Farabi Hastanesi)	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	Elektrik ön lisans programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Tekniker (İklimlendirme)	Merkez	1	Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi ön lisans programından mezun olmak. İç ve dış mekanda vardiyalı sistemde çalışmaya engel bir durumu olmamak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Teknisyen (Bilgisayar)	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) yazılım geliştirme, ağ sistemleri ve siber güvenlik, ağ işletmenliği ve siber güvenlik dallarından herhangi birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Teknisyen (Bilgisayar)	Sürmene	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) yazılım geliştirme, ağ sistemleri ve siber güvenlik, ağ işletmenliği ve siber güvenlik dallarından herhangi birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Teknisyen (Bilgisayar)	Merkez (Diş Hekimliği F.)	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) yazılım geliştirme, ağ sistemleri ve siber güvenlik, ağ işletmenliği ve siber güvenlik dallarından herhangi birinden mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Teknisyen (Elektrik)	Maçka	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanından mezun olmak. Alanı ile ilgili en az 1 (bir) yıl iş deneyimine sahip olduğunu e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Teknisyen (Elektrik)	Merkez	2	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanından mezun olmak. Alanı ile ilgili en az 1 (bir) yıl iş deneyimine sahip olduğunu e-Devletten alınacak SGK Hizmet dökümü ile belgelemek. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Teknisyen (İnşaat)	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) İnşaat Teknolojisi alanı, Betonarme Demir, Kalıp ve Çatıcılık dalından mezun olmak.
Teknisyen (İnşaat)	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (Lise ve dengi) İnşaat Teknolojisi alanı, Yapı Yüzey Kaplama dalından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Teknisyen (Makine)	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının (lise ve dengi) Motorlu Araçlar Teknolojisi alanı, Tarım Makinaları programından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Teknisyen (Makine)	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı, Makine Bakım Onarım dalından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Teknisyen (Sihhi Tesisat)	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim Kurumlarının (lise ve dengi) Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı ve dallarından mezun olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Teknisyen (Sihhi Tesisat)	Merkez	1	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı (Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisatı) mezunu olmak. Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisat Yapım Personeli, Doğalgaz Çelik Boru Kaynakçısı, Doğalgaz Polietilen Boru Kaynakçısı Mesleki Yeterlilik Belgelerine ve Kaynakçılık Yeterlilik Belgesine sahip olmak.
Veteriner Hekim	Sürmene	1	Kadın/Erkek	Lisans	KPSSP3	Veterinerlik Fakültesi lisans bölümü mezunu olmak. İlan tarihi itibari ile 35 (otuzbeş) yaşından gün almamış olmak.
Toplam		492				

AÇIKLAMALAR

1	Başvuracak adaylar 657 sayılı kanununun 48. maddesinde belirtilen şartlara haiz bulunmalıdır.
2	Türk Ceza Kanunu'nun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı 1 (bir) yıl veya daha fazla süre ile hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile Devletin güvenliğine karşı suçlar Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar. Millî Savunmaya karşı suçlar, Devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hile, iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak
3	Adaylar mezuniyetine göre; 2022 KPSS (B) grubu sınavına girmiş bulunmalıdır.
4	Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmaları gerekmektedir.
5	Başvurular; 11.05.2023-25.05.2023 tarihleri arasında 15 gün süre ile Üniversitemiz Merkez Kanuni Kampüsünde bulunan Personel Daire Başkanlığı adresine şahsen yapılacaktır. Posta, mail vb. şekilde yapılan başvurular kabul edilmeyeceklerdir.
6	Sonuçlar; ilgili KPSS Puan türü sıralaması dikkate alınarak başvuru bitim tarihini takip eden 15 gün içerisinde https://www.ktu.edu.tr adresinden sonuçlar ilan edilecektir.
7	4-B Sözleşmeli personel olarak çalışmakta iken istifaen görevinden ayrılarak sözleşmesi feshedilenler fesih tarihinden itibaren 1 (bir) yıl süre geçmeden başvuruda bulunamazlar.
8	Erkek adayların Askerlikle İlişği bulunmamak (Bütün ilan kadroları için; terhis, muaf veya tecilli olmak)

Not 1	Adaylar yalnızca bir pozisyona başvuru yapabilirler.
Not 2	Başvuru dilekçesi https://www.ktu.edu.tr/ ; https://www.ktu.edu.tr/personel adreslerden temin edilerek başvurulacak birim ve unvan açıkça belirtilerek doldurulacak ve istenilen diğer evraklarla birlikte teslim edilecektir.
Not 3	*Başvuru formlarını hatalı veya eksik dolduranların *başvuru ve işlemler sırasında gerçeğe aykırı bilgi ve belge ibraz edenler ve belgeleri eksik olanların başvuruları kesinlikle kabul edilmeyecektir. Gerçeğe aykırı belge verdiği veya beyanda bulunduğu tespit edilenlerin atamaları yapılmayacak, atamaları yapılmış ise iptal edilecek ve idare tarafından bir bedel ödenmiş ise bu bedel faiziyle birlikte tazmin edilecektir.
Not 4	Eczacı* kadrosuna başvuranların dikkatine! Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar 1 sayılı cetveli sınav şartı aramaksızın hizmete alınacak sözleşmeli personel unvanları arasında bulunan Eczacı* için KPSS şartı aranmamaktadır. Başvuruda bulunan aday sayısının kadro sayısından fazla olması halinde adaylar lisans diploma not üstünlüğüne (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca belirlenen 4'lük sistemdeki notların 100'lük sisteme çevrilerek sıralama yapılacak olup diploma puanları eşit olduğu takdirde noter huzurunda kura usulü ile aday belirlenecektir) göre sıralanacaktır.
TÜM BAŞVURULAR İÇİN GEREKLİ ORTAK EVRAKLAR (Ayrıca Aranılan Nitelikler Kısmında Belirtilen Evraklar Başvuruda Eklenecektir.)	
1	Mezuniyet belgesinin e-devletten alınmış barkodlu bir nüshası (e-devletten mezuniyet belgelerini temin edemeyenler mevcut mezuniyet belgesinin bir nüshasını ekleyebilirler.)
2	2022 KPSS Sonuç Belgesi (Eczacı Unvanına başvuranlar hariç)
3	Nüfus cüzdanı örneği
4	Son 6 ay içerisinde çekilmiş 1 adet vesikalık fotoğraf (Başvuru dilekçesine eklenecektir).
5	https://www.ktu.edu.tr/ ; https://www.ktu.edu.tr/personel bulunan başvuru dilekçesi.
6	Koruma ve Güvenlik Görevlisi için yapılan başvurularda herhangi bir sağlık kuruluşundan onaylı boy kilo endeksini gösterir bir belge.
7	Deneyim şartı olan unvanlara yapılan başvurularda e-devletten alınacak SGK Hizmet Dökümü.
8	Başvurulacak unvan için istenen sertifika veya belgenin fotokopisi.
9	Erkek adaylar için askerlik durum belgesi.